
 

 

 

SERVIZIO N.7 URBANIST. EDIL. PRIV. -AMB.-CATASTO 
 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N. 1295 DEL  26/11/2019  
 

DETERMINAZIONE N.    331 del 18 novembre 2019 
 

 OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA PREVENTIVAMENTE IMPEGNATA PER 

MANUTENZIONE ACQUARI BADIALI. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D. Lgs. n.267/2000, come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli 

articoli 183, comma 5 2 184; 

Visto il D. Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità 

finanziaria (all.4/2); 

Visto il vigente Regolamento di contabilità 

Visto il decreto sindacale prot. n° 20651 del 30.10.2019, con il quale il sottoscritto è stato nominato 
responsabile dei servizi 6-7-8 con attribuzione delle funzioni di competenza indicate nello stesso, nonché di 
tutte le altre funzioni di competenza previste da disposizioni legislative, statutarie e regolamentari vigenti;  
 
Richiamata la propria determinazione n. 71 del 21.03.2019 ad oggetto " Assunzione impegno  spesa per 
acquisto materiali da fornire a Calabria verde ",  con la quale si è provveduto ad assumere l'impegno spesa n. 
162 sul cap. 2230; 
Considerato che : 

a) la conseguente fornitura ovvero il lavoro/servizio relativo è stato regolarmente eseguito secondo i 

requisiti quantitativi e qualitativi, termine e condizione pattuite; 

b) La ditta fornitrice: 

 Oliverio Giuseppe ha rimesso in data 20.06.2019  prot. n. 11486 la relativa fattura di € 554,80 oltre 

IVA 22% , per un totale di € 676,86 onde conseguirne il pagamento; 

 Oliverio Giuseppe ha rimesso in data 15.07.2019  prot. n. 13043  la relativa fattura di € 1.433,06 

oltre IVA 22% , per un totale di € 1.748,33 onde conseguirne il pagamento; 

 Oliverio Giuseppe ha rimesso in data 31.10.2019  prot. n. 20681  la relativa fattura di € 269,59 oltre 

IVA 22% , per un totale di € 328,90 onde conseguirne il pagamento; 

 L'Angolo Verde ha rimesso in data 19.07.2019  prot. n. 13340  la relativa fattura di € 386,46 oltre 

IVA 22% , per un totale di € 471,48 onde conseguirne il pagamento; 

c) il Responsabile del Procedimento Geom. Antonio Cantisani, non avendo riscontrato motivi 

ostativi,  esprime parere favorevole alla liquidazione della suddetta fattura; 
Dato atto altresì che,  

che, è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC)  

 Ditta Oliverio Giuseppe Prot. INPS 18100110  in data 13.11.2019  e che lo stesso risulta REGOLARE; 

 Ditta Bitonti Lucia Prot. INPS 18165956  in data 18.11.2019  e che lo stesso risulta REGOLARE; 

 
 

COMUNE  DI  SAN GIOVANNI IN FIORE 
(Provincia di  Cosenza) 

 
 

 



 

 

 

DETERMINA 

1) di liquidare la spesa complessiva di € 3.225,57  in favore del creditore di seguito indicato: 

 

Fornitore N. 

Fatt 

Data 

Fattura 

Tot. Fatt. 

€ 

Imponibil 

€ 

Iva € Cap. N. Imp. 

Anno 

CIG/CUP 

Oliverio Giuseppe 22 19.06.2019 676,86 554,80 122,06 2230 162/19 Z5228C3393 

Oliverio Giuseppe 27 15.07.2019 1.748,33 1.433,06 315,2ì7 2230 162/19 ZD2292DEC1 

Oliverio Giuseppe 52 30.10.2019 328,90 269,59 59,31 2230 162/19 Z132A504B3 

L'Angolo Verde di 

Bitonri  Lucia 

2 18.07.20194 471,48 386,46 85,02 2230 162/19 ZEA292E43E 

 
2)  di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa all’Ufficio Ragioneria per 
l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario/postale sul conto 
corrente dedicato ; 
 
3) di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al D.lgs n. 33/2013 

e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione Trasparente ai sensi dell'art. 37 del medesimo decreto.     

 

 Di trasmettere il presente provvedimento: 

- all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale; 
- all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l’attestazione  della copertura finanziaria della spesa   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Il  Responsabile dei  Servizi Tecnici                                                                                                                                   

f.to   Ing. Filippo Walter Sidoti                                      
 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 e del 
relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 
legittimità, regolarità e correttezza dell'azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa 
comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare. 

Data........................... 

                                                                                      Il Responsabile dei Servizi Tecnici 

                                                                                         f.to   Ing. Filippo Walter Sidoti                                                                                     

          

 

 RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel) 

Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del 

presente atto e si autorizza l’emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato. 

Data  

                                                                                                         Il Responsabile del  Servizio finanziario                                                                                                                                                     

                                                                                                                      f.to    Dott. Mauro Granieri 

 

 

 



 

 

MANDATI EMESSI 

Numero Data Importo Note 

1658 14/04/2020 676,86  

1659 14/04/2020 1748,33  

6161 14/04/2020 328,90  

1664 14/04/2020 471,48  

 

 N.                     DEL                REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 

    La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi  

                             dal       15/06/2020                           al  30/06/2020  

 data,                                                                                                                                          

  Il Dipendente Addetto   

                                                                                                                                                f.to  Curcio Giulia 

 


		2020-06-15T06:34:27+0000
	SIDOTI FILIPPO WALTER




